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Ciepło Jawor Sp. z o.o. 

 

Odpowiedzi na pytania od 33- 86 

 

Pytanie 33 

Proszę o doszczegółowienie zakresu przetargu:  

Na rysunku poziomu parteru i piętra oznaczono zakres opracowania od osi 3 do 11. Jednocześnie   w dokumentacja 

zawiera pomieszczenia sterowni w osiach 1-3. Czy są objęte przetargiem? 

Czy pomieszczenia biurowe w osiach  11-12 również objęte są przetargiem, jeżeli tak to w jakim zakresie? 

 

Odpowiedź: 

 

Przetargiem są objęte wszystkie pomieszczenia opisane w PFU. Projekt budowlany stanowi jedynie część 

zamierzenia konieczną do uzyskania decyzji pozwolenia na budowę. 

 

Pytanie 34 

Jaki ma być standard wykończenia wewnątrz hali maszynowni oraz hali kotłowni 

 

Odpowiedź: 

 

Zamawiający przewiduje malowanie całości istniejących ścian i uzupełnienie tynków . konstrukcja stalowa 

piaskowana i malowana . podłogi płytki gres z fugami epoksydowymi.  Wymiana stolarki okiennej i drzwiowej 

na nową. 

 

Pytanie 35 

Czy oświetlenie zewnętrzne obiektu podlega modernizacji, jeżeli tak to, w jakim zakresie.  

 

Odpowiedź: 

 

Należy wymienić istniejące lampy na nowe w technologii led. w ilościach 7szt lampy 6m w tym jedna podwójna 

pozostałe pojedyncze,  

Lampy uliczne montowane na elewacji 7 szt. Materiał – metalowe .  
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Pytanie 36 

Które elementy infrastruktury zewnętrznej są do demontażu, proszę o wskazanie. 

Odpowiedź: 
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Pytanie 37 

W związku z zaostrzeniem przez Towarzystwa Ubezpieczeniowe warunków w zakresie ubezpieczenia od ryzyk 

powodziowych, prosimy o udzielenie informacji czy na terenie placu budowy wystąpiły w okresie ostatnich 20 lat 

zalania lub powodzie ? Jeśli tak to prosimy również o informację w jakim zakresie te zjawiska wystąpiły? 

 

Odpowiedź: 

W okresie ostatnich 20 lat nie występowały na tym terenie (rejon ul. Moniuszki 2a) zalania lub powodzie.  

Pytanie 38 

Prosimy o określenie kto ponosi koszty mediów podczas realizacji zadania. 

 

Odpowiedź: 

 

Zgodnie z zapisem w § 8.ust.4 projektu Umowy koszty zużycia mediów podczas realizacji zadania ponosi 

Wykonawca . cyt. „4. Energia elektryczna i woda oraz korzystanie z kanalizacji na potrzeby budowy może być 

pobierana  wyznaczonego opomiarowanego przyłącza elektrycznego, wodnego i kanalizacyjnego wskazanego 

przez  Zamawiającego.  Wykonawca ponosi koszty zużytych na potrzeby budowy mediów wg wskazań 

zainstalowanych liczników”. 

 

Pytanie 39 

W związku z ty, iż Wykonawca zobowiązany będzie do wykonywania w okresie rękojmi i gwarancji bezpłatnych 

przeglądów gwarancyjnych wykonanych robót budowlanych i wbudowanych urządzeń, prosimy   o określenie, po 

czyjej stronie będzie koszt:  

a) części zamiennych, 

b) części zapasowych, 

c) części szybkozużywających się,  

d) części i materiałów eksploatacyjnych? 

Odpowiedź: 

 

Powyższe kwestie są opisane w § 22. Projektu Umowy oraz w załączniku nr 14 – Zakres i okres gwarancji 

 

Pytanie 40 
Wnosimy o udostępnienie przedmiarów w wersji edycyjnej. 

Odpowiedź: 

 

Zamawiający nie posiada przedmiarów robót .  

 

Pytanie 41 

Prosimy o podanie aktualnie obowiązujących stawek za media. 

Odpowiedź: 

 

Stawki aktualne na miesiąc sierpień 2023r. : 

Dostawa wody : 3,53 zł/m3 netto, należy doliczyć 8% VAT 

Odbiór ścieków : 4,40 zł/m3 netto, należy doliczyć 8 % VAT 

Energia elektryczna : 971,70 zł/MWh/msc brutto (VAT 23%) Tauron Sprzedaż. 

Energia elektryczna : średnio w okresie 8 miesięcy: 1163zł /MWh/msc brutto (VAT 23%) Tauron Dystrybucja 

 

Pytanie 42 

Zwracamy się z uprzejmą prośbą o udzielenie informacji jaka jest oszacowana wartość zamówienia. 

 

Odpowiedź: 

 

Zamawiający poda wartość zamówienia przed otwarciem ofert zgodnie z zapisem w SIWZ w rozdziale XVI ust.6 

 

Pytanie 43 

Czy Zamawiający posiada zagwarantowane środki finansowe konieczne do realizacji zamówienia oraz czy dostęp 

do tych środków nie ulegnie zmianie w czasie trwania umowy? Prosimy również o określenia źródła finansowania 

zamówienia i aktu prawnego, zgodnie z którym środki te zostały przyznane. 
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Odpowiedź: 

 

Zamawiający posiada  podpisane umowy z NFOSiGW na finansowanie  zamówienia . Zapis w tym zakresie 

znajduje się w § 1 ust.6 projektu Umowy. 

 

 

Pytanie 44 

SIWZ. Rozdział V, pkt 5, zapisano: „Zakres usług obejmuje dostawy oleju silnikowego”. Rozdział XVIII, pkt 2.3, 

zapisano: „Cena serwisu nie obejmuje dostawy oleju silnikowego”. Prosimy o wyjaśnienie. 

Odpowiedź: 

Zamawiający dokonuje zmiany  pkt.2.3.Koszty serwisowania w rozdziale Rozdział XVIII SIWZ ,który otrzymuje 

brzmienie : 

2.3. Koszty serwisowania  

„Cena serwisu gwarancyjnego i pogwarancyjnego, łącznie dla 2 (dwóch ) agregatów kogeneracyjnych, rozumiana 

jako łączny koszt świadczonej usługi serwisowej realizowanej w okresie pracy każdego silnika do 60 000 godzin. 

Cena oprócz samej usługi serwisowej winna uwzględniać wszystkie wymagane materiały eksploatacyjne i części 

zamienne zużyte w tym okresie a ponadto koszt remontu kapitalnego agregatów kogeneracyjnych jeżeli będzie on 

konieczny do wykonania w tym okresie. Cena serwisu obejmuje dostawy oleju silnikowego. Koszt serwisowania 

powinien być obliczony dla każdego agregatu kogeneracyjnego oddzielnie.    

 

 

Pytanie 45 

SIWZ. Rozdział XXIV, pkt 1, zapisano 10 % ceny brutto, w Projekcie Umowy § 14 ust. 1 jest 5 %. Wnosimy              

o ujednolicenie i ustanowienie zabezpieczenie należytego wykonania umowy zgodnie z zapisami umowy. 

Określona wartość zabezpieczenia należytego wykonania umowy w wysokości 10 % jest wymaganiem nie 

spotykanym w obszarze przetargów prywatnych jak i publicznych. Ponadto taka wysokość zabezpieczenia będzie 

generować dodatkowe zbędne koszty realizacji zadania, które należy przyjąć w wycenie ofertowej, co tylko 

niepotrzebnie podniesie koszty za wykonanie zadania. 

Odpowiedź: 

 

Zamawiający pozostawia zapisy SIWZ bez zmian  i zmienia § 14 ust. 1 projektu Umowy poprzez zamianę 5% na 

10 %. .  

 

Pytanie 46 

SIWZ. Załącznik nr 4, pkt 4: wnosimy o zmianę na 10 %. 

Odpowiedź: 

Zamawiający pozostawia zapis w SIWZ. Załącznik nr 4, pkt 4 bez zmian.   

 

Pytanie 47 

SIWZ. Załącznik nr 14, pkt 2.3.1: „Wykonawca gwarantuje ponadto, że data produkcji wszystkich Urządzeń               

i Instalacji przypadać będzie po dacie podpisania Umowy”. PFU rozdział 5.5. „Wszystkie urządzenia muszą być 

nowe nie używane z datą produkcji nie wcześniej niż z roku podpisania kontraktu”. Prosimy o wyjaśnienie                    

i ujednolicenie. 

Odpowiedź: 

 

Zamawiający dokonuje zmiany w PFU w rozdziale 5.5  poprzez zastąpienie  zdania „  

Wszystkie urządzenia muszą być nowe nie używane z datą produkcji nie wcześniej niż z roku podpisania 

kontraktu” na zadanie „Wykonawca gwarantuje ponadto, że data produkcji wszystkich Urządzeń      i Instalacji 

przypadać będzie po dacie podpisania Umowy”. 

 

Pytanie 48 

Załącznik „PSG-warunki-przyłączenia -do-sieci-gazowej”. Prosimy o wyjaśnienie w czyim zakresie jest 

wykonanie przyłączenia, kto ponosi tego koszty.  

Odpowiedź: 

 

Zgodnie z zapisem w §3 ust. 1 umowy o przyłączenie do sieci gazowej z PSG sp. z o.o. cyt.”  . Granicę własności 

między siecią gazową PSG a instalacją gazową Podmiotu stanowi zasuwa lokalizacja: za stacją gazową na terenie 

posesji. Oznacza to ,że koszty przyłączenia po stronie PSG sp .z o.o. ponosi Zamawiający , koszty przyłączenia 

od zasuwy do Instalacji kogeneracyjnej ponosi Wykonawca. 
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Pytanie 49 

Załącznik „PSG-warunki-przyłączenia -do-sieci-gazowej”. Termin wykonania w decyzji został określony na 27 

msc od zawarcia umowy i wykracza on poza termin realizacji zadania określony przez Zamawiającego. Prosimy 

o wyjaśnienie. 

 

Pytanie 50 

Załącznik „PSG-warunki-przylaczenia-do-sieci-gazowej”. Warunki przyłączenia są ważne 24 msc od daty ich 

wydania tj. do końca marca 2024 roku i realizacja warunków przyłączenia wymaga podpisania w okresie ważności 

warunków przyłączenia umowy o przyłączenie pod uwagę, całą procedurę sprawdzania ofert, wyjaśnień, 

negocjacji, wyboru oferty najkorzystniejszej itd. oraz inne sytuacje mogące wpłynąć na wydłużenie okresu wyboru 

wykonawcy i podpisania umowy, termin rozpoczęcia realizacji zadania może przypaść na czas upłynięcia 

ważności warunków przyłączenia. W przypadku takiej sytuacji, kto będzie odpowiedzialny za uzyskanie nowej 

decyzji i po czyjej stronie będą koszty jej wydania? 

Odpowiedź na pytania 49 i 50: 

 

Odpowiedź: 

 

Zamawiający informuje ,że  otrzymał do podpisania projekt umowy o przyłączenie do sieci gazowej z  PSG sp. z 

o.o. w której PSG zobowiązała się do budowy przyłącza do dnia 30.04.2026 r. Termin ten jest ,krótszy niż termin 

końcowy wykonania Instalacji kogeneracyjnej , który Zamawiający ustalił na dzień 30.05.2023 r.    

 

.  

 

Pytanie 51 

Załącznik nr 12. Projekt umowy §3 ust. 1, zapisano „Wykonanie Instalacji kogeneracyjnej nastąpi w terminie do 

18 miesięcy od dnia zawarcia Umowy”. Tymczasem w Formularzu Oferty w pkt 13 jest „Oferujemy wykonanie 

przedmiotu zamówienia w nieprzekraczalnym terminie 23 miesięcy i 1 tygodnia od dnia zawarcia Umowy”. 

Wnosimy o ujednolicenie i ustanowienie terminu realizacji zadania zgodnie z formularzem oferty, czyli                       

w okresie 23 miesięcy i 1 tygodnia. 

Odpowiedź: 

 

Zamawiający dokonuje zmiany w §3 ust. 1 Projektu umowy ,  który otrzymuje brzmienie „  

1. Termin rozpoczęcia realizacji przedmiotu Umowy ustala się na dzień zawarcia Umowy. Wykonanie Instalacji 

kogeneracyjnej  nastąpi w terminie do  23 miesięcy od dnia zawarcia Umowy ale nie później niż do 30.052023 r. 

. 

Zamawiający dokonuje zmiany w  Formularzu Oferty w pkt 13 ,który otrzymuje brzmienie” „13. Oferujemy 

wykonanie przedmiotu zamówienia w nieprzekraczalnym terminie 23 miesięcy  od dnia zawarcia Umowy ale nie 

później niż do 30.052023 r.”. 

 

 

Pytanie 52 

Załącznik nr 12. Projekt umowy §8 ust. 8, wnosimy o oddanie „po uprzednim uzgodnieniu przez strony”. 

Odpowiedź: 

 

Zamawiający pozostawia zapisy umowy bez zmian .  , 

 

Pytanie 53 

Załącznik nr 12. Projekt umowy §11 ust. 4 – Wnosimy o wykreślenie całości. W projekcie umowy brak definicji 

określenia „drobne wady” i wstrzymywanie prac z powodu bliżej nie określonej wady jest wymaganiem 

nadmiernym i nie adekwatnym to zaistniałej sytuacji, a mogącym powodować opóźnienia w realizacji zadania. 

Odpowiedź: 

Zamawiający zmienia  §11 ust. 4 projektu Umowy ,który otrzymuje  brzmienie: 

4. W przypadku stwierdzenia istotnych  wad, Wykonawca zobowiązany jest do wstrzymania robót i przedłożenia 

Zamawiającemu  propozycji usunięcia tych wad  w terminie  3 dni roboczych. 

 

Pytanie 54 

Załącznik nr 12. Projekt umowy §13 ust. 6 – Wnosimy o zmianę z 14 dni na 7 dni. 

Odpowiedź: 

 

Zamawiający pozostawia zapisy umowy bez zmian .  
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Pytanie 55 

Załącznik nr 12. Projekt umowy §14 ust. 5 – wnosimy o wykreślenie: „…bez uwag…”. 

Odpowiedź: 

 

Zamawiający pozostawia zapisy umowy bez zmian , ponieważ po podpisaniu Protokołu Przejęcia Instalacji 

kogeneracyjnej do Eksploatacji zgodnie § 20 ust.18  projektu Umowy może wystąpić konieczność „naprawienia 

przez Wykonawcę drobnych wad i wykonania robót nie limitujących pracy urządzeń i technologii, wywiezienia 

sprzętu montażowego oraz uporządkowania terenu budowy” Zamawiający zwolni 80% zabezpieczenia po 

wykonaniu tych robót. 

   

Pytanie 56 

Załącznik nr 12. Projekt umowy §15 ust. 3 – wnosimy o dopisanie na końcu, po przecinku: „… jak również 

koniecznością wykonania robót dodatkowych, zamiennych oraz waloryzacji wynagrodzenia”. 

Odpowiedź: 

 

Zamawiający pozostawia zapisy umowy bez zmian .  

 

Pytanie 57 

Załącznik nr 12. Projekt umowy §16 i 17 – wnosimy o dodatnie zapisów dotyczących waloryzacji.  Ze względu 

na zaistniałą sytuację geopolityczną na świecie, w wyniku, której rynek dostaw oraz kursu walut jest 

nieprzewidywalny i niestabilny, a od momentu złożenia oferty, rozstrzygnięcia postępowania, do podpisania 

umowy, a następnie zakończenia realizacji zadania, na który przewidziane jest 23 miesięcy, łącznie może minąć 

nawet ponad dwa lata. 

Odpowiedź: 

 

Zamawiający pozostawia zapisy umowy bez zmian .  

 

 

Pytanie 58 

Załącznik nr 12. Projekt umowy §16 ust. 1 – wnosimy o zmianę na 5 %. W obecnym zapisie na koniec realizacji 

zadania gdzie pozostaje już tylko rozruch i przejęcie do eksploatacji, Zamawiający wstrzymuje aż 10 % 

całkowitego wynagrodzenia umowy, co będzie powodować, iż Wykonawca będzie zmuszony do kredytowania 

zadania, co tylko nie potrzebnie podniesie koszty za wykonanie zadania. Wiadomym jest, że Wykonawca przez 

cały okres realizacji zadania będzie ponosił koszty jego realizacji, a w wyniku konieczności zapłaty 

podwykonawcom/dostawcom/usługobiorcom Wykonawca będzie musiał opłacać wystawione faktury przeważnie 

w ciągu 14-30 dni od daty ich wystawienia, co właśnie będzie powodowało konieczność zapłaty faktur z własnych 

środków. 

Należy wskazać, że Zamawiający będzie posiadać zabezpieczenie należytego wykonania Umowy jako 

zabezpieczenie swoich roszczeń w okresie realizacji i gwarancji. Wobec powyższego Wykonawca nie widzi 

uzasadnienia dla podwójnego zabezpieczenia należytego wykonania kontraktu. W związku z powyższym 

wnosimy o zmianę. 

Odpowiedź: 

 

Zamawiający pozostawia zapisy umowy bez zmian .  

 

Pytanie 59 

Załącznik nr 12. Projekt umowy §16 ust. 4 – wnosimy o następująca modyfikację: „W przypadku uchylania się 

przez Wykonawcę z zapłatą wynagrodzenia za uprzednio wykonane prace przez Podwykonawców, Zamawiający 

dokona bezpośredniej zapłaty bezspornego wynagrodzenia wskazanym Podwykonawcom oraz potrąci o wielkość 

tego wynagrodzenia, kwotę wypłaconego wynagrodzenia należnego Wykonawcy z tytułu kolejnej faktury. W razie 

braku możliwości potrącenia, Wykonawca zobowiązany jest do zwrotu na rzecz Zamawiającego równowartości 

wszelkich sum bezspornych wypłaconych na rzecz Podwykonawców/dalszych Podwykonawców”. 

Odpowiedź: 

Zamawiający pozostawia zapisy w projekcie Umowy bez zmian . W ust.5. i ust.6  tego paragrafu okreslona jest 

procedura oceny zasadności zapłaty wynagrodzenia dla Podwykonawców.    
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Pytanie 60 

Załącznik nr 12. Projekt umowy §23 ust. 2, ppkt 1a), wnosimy o modyfikację na „…całkowitego wynagrodzenia 

brutto ustalonego w umowie za wykonanie dokumentacji za każdy dzień zwłoki”. 

Odpowiedź: 

 

Pytanie 61 

Załącznik nr 12. Projekt umowy §23 ust. 2, ppkt 1a), wnosimy o zmianę na 0,01 %. 

Odpowiedź: 

 

Pytanie 62 

Załącznik nr 12. Projekt umowy §23 ust. 2, ppkt 1b), wnosimy o zmianę na 0,02 %. 

Odpowiedź: 

 

Pytanie 63 

Załącznik nr 12. Projekt umowy §23 ust. 2, ppkt 1c), wnosimy o zmianę na 0,1 %. 

Odpowiedź: 

 

Pytanie 64 

Załącznik nr 12. Projekt umowy §23 ust. 2, ppkt 1d), wnosimy o zmianę na 600 zł. 

Odpowiedź: 

 

Pytanie 65 

Załącznik nr 12. Projekt umowy §23 ust. 2, ppkt 1e), wnosimy o zmianę na 10 000 zł. 

Odpowiedź: 

 

Pytanie 66 

Załącznik nr 12. Projekt umowy §23 ust. 2, ppkt 1f), wnosimy o zmianę na 1 500 zł. 

Odpowiedź: 

 

Pytanie 67 

Załącznik nr 12. Projekt umowy §23 ust. 2, ppkt 1g), wnosimy o zmianę na 5 000 zł. 

Odpowiedź: 

 

Pytanie 68 

Załącznik nr 12. Projekt umowy §23 ust. 2, ppkt 1g), wnosimy o zmianę na 10 %. 

 

Odpowiedź na pytania 60-68  

 

Zamawiający pozostawia zapisy projektu Umowy bez zmian.  

 

Pytanie 69 

Załącznik nr 12. Projekt umowy § 23 ust. 5 – wnosimy o zmianę z 30% na 20%. 

Odpowiedź: 

 

Zamawiający pozostawia zapisy projektu Umowy bez zmian.  

 

 

Pytanie 70 

Załącznik 12. Projekt umowy, §23 – wnosimy o zamianę w całym paragrafie „brutto”  na „netto”. Wykonawca 

powinien być karany od wartości realizowanego świadczenia, a nie podatku jaki ma obowiązek uiścić. 

Odpowiedź: 

 

Zamawiający pozostawia zapisy projektu Umowy bez zmian.  
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Pytanie 71 

Załącznik 12. Projekt umowy, §24 – wnosimy o dopisanie, iż w przypadku odstąpienia  czy rozwiązania umowy 

obowiązują przepisy zawarte w § 25. 

Odpowiedź: 

Zamawiający dodaje w §24 ust.6  zdanie drugie w brzmieniu : W przypadku odstąpienia  lub rozwiązania umowy 

czy rozwiązania umowy obowiązują przepisy zawarte w § 25. 

 

 

Pytanie 72 

Załącznik nr 12. Projekt umowy § 24 ust. 1 ppkt 3) – wnosimy o dopisanie: „w tym wojna hybrydowa” po słowach: 

„działania wojenne”. 

Odpowiedź: 

 

Zamawiający pozostawia zapisy w §24 ust.1 pkt.3   projektu Umowy bez zmian.   

 

Pytanie 73 

Załącznik 12. Projekt umowy, §24 ust. 3 – wnosimy o zmianę na „...właściwy miejscowo dla siedziby powoda”. 

Odpowiedź: 

 

Zamawiający pozostawia zapisy w §29 ust. 3  projektu Umowy bez zmian.   

 

Pytanie 74 

CZĘŚĆ C PROJEKT ZAGOSPODAROWANIA TERENU rozdział 4 oraz CZĘŚĆ D PROJEKT 

ARCHITEKTONICZNO – BUDOWLANY rozdział 8: jest mowa o  projekcie technicznym, wnosimy o jego 

udostępnienie. 

Odpowiedź: 

 

Zamawiający dysponuje tylko dokumentacją niezbędną do uzyskania decyzji pozwolenia na budowę. 

 

Pytanie 75 

 

CZĘŚĆ D PROJEKT ARCHITEKTONICZNO – BUDOWLANY. W rozdziale 7 jest mowa o  opracowaniu 

geologicznym , wnosimy o jego udostępnienie. 

Odpowiedź: 

Opinia geotechniczna znajduje się na stronie internetowej Ciepło-Jawor Sp. z o.o. w zakładce przetargu CJ/9/2023: 

odpowiedzi na pytania Oferentów cz. 1 

 

Pytanie 76 

PFU. Rozdział 5.4.2 zapisano: „Wykonawca zorganizuje własnym staraniem potrzebny dla inwestycji plac 

budowy”. Czy Zamawiający przewiduje miejsce na zaplecze budowy Wykonawcy na terenie inwestycji? 

Odpowiedź: 

 

Tak 

 

Pytanie 77 

PFU. Rozdział 7.10 – wnosimy o udostępnienie warunków przyłączenia do sieci gazowej wydanych przez Polska 

Spółkę Gazownictwa Oddział Zakład Gazowniczy we Wrocławiu z dnia 14.01.2020 r. 

Odpowiedź: 

 

W załączeniu do dokumentacji przetargowej zostały przedstawione nowe warunki przyłączenia do sieci gazowej 

wydane w 2022 r. i te warunki są aktualne.  Warunki wydane w 2020 r. są nieaktualne.   

 

Pytanie 78 

Prosimy o wskazanie lokalizacji kominów. W projekcie architektoniczno – budowlanym jest zapis: „wykonane w 

postaci kominów zewnętrznych posadowionych na własnych fundamentach przy ścianach obiektu zgodnie                

z częścią rysunkową”. Natomiast na rysunku PZT jest zaznaczony tylko „istniejący komin – poza zakresem”.  

Odpowiedź: 

 

Odpowiedź w pytaniu nr 13  
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Pytanie 79 

Prosimy o wyjaśnienie sprzecznych zapisów dotyczących ilości kominów w PFU i PZT jest mowa o dwóch 

kominach do oprowadzania spalin z jednostek kogeneracyjnych i jednym kominie z kotła, natomiast                           w  

projekcie architektoniczno – budowlanym jest zapis: „Układy odprowadzania spalin z trzech jednostek kogeneracji 

oraz jednego kotła gazowego”. 

Odpowiedź: 

 

Odpowiedź w pytaniu 13   

 

Pytanie 80 

Prosimy o wyjaśnienie konieczności przeprowadzania procedury uzyskania zmiany istniejącej decyzji pozwolenia 

na budowę czy opracowywania całkiem nowej dokumentacji wraz z uzyskaniem pozwolenia na budowę. 

Odpowiedź: 

 

Zamawiający daje możliwość Wykonawcy opracowania projektu zamiennego do istniejącego projektu 

budowlanego i dokonania zmiany decyzji pozwolenie na budowę jeżeli będzie to konieczne.    

 

Pytanie 81 

 

 
Odpowiedź: 

 

Zamawiający dokonuje zmiany w  PFU pkt. 7. ppkt. 7.1.poz. 3)  oraz w tabeli nr 3 Tabela 1. Minimalne 

wymagania techniczne dla każdego z oferowanych agregatów  kogeneracyjnych :poz.4  

poprzez  zmianę dotychczasowych   zapisów „ sprawność elektryczna nominalna agregatu  kogeneracyjnego 

min. 42,6 % z tolerancją na energię zawartą w paliwie +5% zgodnie z normą ISO 3046 przy 100% obciążenia na 

nowy zapis „ sprawność elektryczna nominalna agregatu  kogeneracyjnego min. 42,3% z tolerancją na energię 

zawartą w paliwie +5% zgodnie z normą ISO 3046 przy 100% obciążenia 

 

 

Pytanie 82 

 

 
Odpowiedź: 

 

Projekt umowy serwisowej dołącza do oferty Wykonawca jako załącznik do Formularza oferty. .  

 

Pytanie 83 

 

 
Odpowiedź: 

 

Zgodnie z zapisem SIWZ w rozdziale XII ust.4  cyt. „Zamawiający nie przewiduje zorganizowania zebrania 

wszystkich Wykonawców w celu wyjaśnienia wątpliwości dotyczących treści SIWZ. Każdy zainteresowany 

Wykonawca może zwrócić się do Zamawiającego o dokonanie wizji lokalnej nie później niż 6 dni przed terminem 

składania ofert. „ 
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Pytanie 84 

 

Czy Zamawiający przewiduje etap koncepcji w zakresie wykonywania dokumentacji? 

 

Pytanie 85 

 

Odpowiedzi Zamawiającego na pytanie 18, został zmodyfikowany czas na realizację poszczególnych etapów 

zadania, w związku z tym, prosimy o wyjaśnienie, co w przypadku wydłużającego się czasu przeprowadzanie 

procedur administracyjnych, na który Wykonawca nie ma wpływu? 

Odpowiedź na pytanie 84 i 85   

 

Zamawiający mając na celu między innymi uniknięcie ryzyka przedłużania się procedur administracyjnych 

uzyskał decyzję pozwolenia na budowę. Zamawiający zakłada, że zostanie wykorzystana koncepcja na którą 

uzyskano pozwolenie na budowę, jednakże dopuszcza inną koncepcję i zmianę istniejącej decyzji pozwolenia na 

budowę po jej przedstawieniu przez Wykonawcę i akceptacji przez Zamawiającego. Wykonawca zamierzający 

zmienić decyzję pozwolenia na budowę bierze pełną odpowiedzialność za to zamierzenie a także i ryzyko z tym 

związane.  

 

 

Pytanie  86 

 

Prosimy o udostępnienie załączników do oferty w wersji edycyjnej. 

 

Odpowiedź: 

 

Wszystkie załączniki w formie pdf można otworzyć w formie Word poleceniem „otwórz za pomocą      Word” 

 

 


